יום שלישי י"ז טבת תשע"ט
25 דצמבר, 2018

לכבוד ;

מועצת הרשות הממשלתית למים ולביוב
באמצעות מייל: council@water.gov.il

הנדון : התייחסות מרכז המועצות האזוריות לשימוע ציבורי - ייקור תעריפי השפד"ן

מענה לפרסום טיוטת כללי המים (תעריפי מים המסופקים מאת מקורות)
(תיקון מס' 3), התשע"ט – 2018

נכבדי שלום רב,

כידוע לכם, חקלאות רבה באזור הדרום מתבססת ונהנית ממימי מפעל השפד"ן – פרויקט לאומי מוצלח מן המעלה הראשונה. מים איכותיים אלו, שזכו גם להגנה תעריפית ראויה ומדויקת אפשרו קיומה ושגשוגה של חקלאות ייצוא ושוק מקומי מובחרת המהווה גאווה לאומית אמתית.

גלגול העלויות הנוספות על צרכני הקצה המקומיים של התוצרת החקלאית ופועל יוצא של העלאת יוקר המחיה;
- ג. פגיעה כלכלית ישירה בחקלאים שעלולה להוביל לקריסה של משקים חקלאיים באזורי פריפריה וחזית לאומית;

² פרוטוקול מס' 3 משיבת הוועדה המשותפת לוועדת הפנים והגנת הסביבה וועדת הכלכלה לדיון בהצעת חוק המים (תיקון מס' 27), התשע"ו-2016 (מ/1008); יום שני, י"ט בכסלו התשע"ז (19 בדצמבר 2016), שעה 11:00; פרוטוקול מס' 4 משיבת הוועדה המשותפת של ועדת הפנים והגנת הסביבה ושל ועדת הכלכלה לדיון בהצעת חוק המים (תיקון מס' 27), התשע"ו-2016 (מ/1008), יום רביעי, ו' בטבת התשע"ז (04 בינואר 2017), שעה 8:30

אנו קוראים למועצת הרשות הממשלתית למים ולביוב לשוב בה מכוונתה לייקור את תעריפי השפד"ן ולהיכנס לאלתר להידברות בסוגיה עם נציגי מרכז המועצות האזוריות.

נבקש גם להיות מוזמנים לדיון מועצת הרשות בנושא ולהציג את התייחסותנו.

בכבוד רב ;

עמיר ריטוב

יו"ר מרכז המועצות האזוריות